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UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK

VENDIM
Nr._3 , daté Q_f/. 042022

el MBI ‘
“SHPALLJEN E E ZGJEDHJEVE TE REJA PER ANETARE TE KOMISIONIT
“INSTITUCIONAL TE ZGJEDHJEVE SI DHE HAPJA E PROCEDURAVE PER
APLIKIM PER KOMISION APELIMI NE UNIVERSITEIIN E ARTEVE”

Senali Akademik 1Umvers1tetit té Arteve msur nga Urdhen nr. 8 daté 21.01 2022 “Mb1 disa
masa pér organizimin e 4gjediyeve pér autorztetet dhe organet. dre]tuese né Umvers;teim e
Arteve” i Reklotil (& UART dhe mbéshitetur ne ligjin nr. 80/2013, pér “Arsimin e larté dhe -
kérkimin shkencor né mstztuczonet e arsimit té Iarte né Republikén e Shquemse né ligjin nr

8480, dat& 27.05.1999 “Peér funkszommm e organeve kolegjiale té admzmstrates shtetérore dhe
enteve publike” si dhe rregullores ‘fPer organizimin e zgjedhjeve Dér ¢ autoritetet drejtuese dhe
senatin akademik né Universitetin e Arteve”, kreu' II neni 6 pika 1, kreu VI neni 37, miratuar

me VSA Nr.19 daté 10.02.2020, me VOtlm té hapur unanim, T,

?\"E»YENDO SI:

1. Shpalljen e zgjedhjeve t& reja pér anétéy t& Komisionit Institucional Zgjedhor si dhe hapjen
e procedurave pér aplikim pér Komisidn Apelimi, ne Universitetin e Arteve.

2. Kandidatét pér anétar té¢ Komisionit Institucional t& Zg]edhjeve vetékandidohen. Ato e
dorézojne vetkandidimin prané Sekretanse sé Senatit Akademik t& UART.

3. Kandidatét t& cilét aplikojne pér a:netar t&¢ Komisionit &, Apehmlt duhet t& pé&rmbushin
knteret e meposhtme 51pas nenit 37 pika 2 A

4 Afati pér dorézimin e dokumentacmmt prané Sekretarlse sé Senatlt Akademlk eshte jome

~vong se 7 dité nga dita e shpall_]es sé zg]edh_]eve \
5. Pér zbatimin e kétij ‘vendimi ngarkohen Dekanet e Fakulteteve dhe Sekretaria e Senatit

Akademik

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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